



## 单位工程费汇总表

工程名称：安装部分

第1页 共1页

行号	序号	项目名称	取费说明	费率	金额（元）
1	一	分部分项工程费	分部分项合计		38728.29
2	二	措施项目费	措施项目合计		1058.57
3	1	施工单价措施项目费	单价措施项目合计		
4	2	施工总价措施项目费	总价措施项目合计		1058.57
5	2.1	其中：安全防护、文明施工费	安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费		306.11
6	2.2	其中：临时设施费	临时设施费		619.2
7	2.3	其中：雨季施工增加费	雨季施工费		106.75
8	2.4	其中：夜间施工增加费	夜间施工费		26.51
9	2.5	其中：视频监控费	视频监控费		
10	三	其他项目费	其他项目合计		
11	3	其中：暂列金额	暂列金额		
12	4	其中：暂估价	专业工程暂估价		
13	5	其中：计日工	计日工		
14	6	其中：总承包服务费	总承包服务费		
15	7	其中：其他项目费	其他项目费-其中：暂列金额-其中：暂估价-其中：计日工-其中：总承包服务费		
16	四	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费		
17	8	其中：垃圾处置费			
18	9	其中：社保费	(分部分项人工费+单价措施项目人工费+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费)*0.7	0	
19	五	价差	人工价差+材料价差+机械价差		223.04
20	10	人工价差	人工价差		227.95
21	11	材料价差	材料价差		-6.84
22	12	机械价差	机械价差		1.93
23	六	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+价差		40009.9
24	七	含税工程造价	不含税工程造价*(1+10%)		44010.89

## 单位工程预(结)算表

工程名称: 安装部分

第1页 共2页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价	其中	
			单位	数量			人工费	材料费
强电系统								
1	4-9-127	直埋式电力电缆敷设 电缆截面50mm <sup>2</sup> 以内	100m	0.25	6914.89	1728.72	121.61	1536.99
2	4-12-37	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称直径 DN32mm以内	100m	0.2	38711.27	7742.25	128.34	7562.72
3	4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面2.5mm <sup>2</sup> 以内	100m单线	1.2	580.72	696.86	111.78	540.49
4	4-12-134	刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构暗配 外径25mm	100m	0.4	1276.78	510.71	260.82	145.85
5	4-2-75	成套配电箱安装 悬挂嵌入式半周长0.5m以内	台	1	5630.45	5630.45	78.55	5520.57
6	4-14-1	吸顶灯具安装 灯罩周长 800mm以内	10套	0.7	1916.4	1341.48	111.09	1186.08
7	4-14-281	跷板暗开关安装 单控 三联以下	10套	0.3	380.63	114.19	19.67	86.68
8	4-14-301	普通插座安装 单相 暗插座电流 15A以下	10套	0.2	377.82	75.56	13.11	57.22
分部小计						17840.22	844.97	16636.6
给排水工程								
给水系统								
1	10-1-258	给排水管道 室外塑料给水管(热熔连接) 公称外径40mm以内	10m	1	348.58	348.58	69.58	250.64
2	10-11-140	支架及其他 管道消毒、冲洗 公称直径40mm以内	100m	0.1	82.29	8.23	5.65	0.33
3	10-1-324	给排水管道 室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径25mm以内	10m	3	274.58	823.74	388.83	276.96
4	10-11-138	支架及其他 管道消毒、冲洗 公称直径25mm以内	100m	0.3	70.28	21.08	14.77	0.43
5	10-5-291	普通水表安装(螺纹连接) 公称直径 40mm以内	个	1	441.01	441.01	36.8	388.96
6	10-5-5	螺纹阀门安装 公称直径40mm以内	个	2	221.16	442.32	50.6	368.22
7	10-5-5	螺纹阀门安装 公称直径40mm以内	个	1	310.04	310.04	25.3	272.99
分部小计						2395	591.53	1558.53
排水系统								
1	10-1-366	给排水管道 室内塑料排水管(粘接) 公称外径75mm以内	10m	4.5	494.63	2225.84	868.37	1010.93
2	10-1-311	给排水管道 室外塑料排水管(粘接) 公称外径110mm以内	10m	1	389.57	389.57	89.59	264.17
分部小计						2615.41	957.96	1275.1
成品物件								
1	10-6-34	蹲式大便器安装 瓷低水箱	10套	0.6	9762.61	5857.57	548.55	5090.19
2	10-6-40	坐式大便器安装 连体水箱	10套	0.2	17961.52	3592.3	135.24	3403.12
3	10-6-45	壁挂式小便器安装 感应开关埋入式	10套	0.4	8810.63	3524.25	149.5	3315.12
4	10-6-83	水龙头安装 公称直径 25mm	10个	0.5	943.64	471.82	18.98	445.28
5	10-6-91	地漏安装 公称直径 80mm	10个	0.3	1806.88	542.06	100.74	401.14



## 措施项目表

工程名称: 安装部分

第1页 共1页

行号	序号	名称	单位	计算基数	费率	合价
1	1	总价措施项目				1058.57
2	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	项	BGF+DJCS_RGF +JSRGF+DJCS_ JSRGF	5.85	204.07
3	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	项	AQFMJBF	50	102.04
4	1.3	临时设施费	项	BGF+DJCS_RGF +JSRGF+DJCS_ JSRGF	17.75	619.2
5	1.4	夜间施工增加费	项	BGF+DJCS_RGF +JSRGF+DJCS_ JSRGF	0.76	26.51
6	1.5	雨季施工增加费	项	BGF+DJCS_RGF +JSRGF+DJCS_ JSRGF	3.06	106.73
7	1.6	视频监控费	项			
8	2	单价措施项目				
9	2.1	脚手架搭拆费用	项			
		合计				1058.57



# 主材表

工程名称：安装部分

第1页 共1页

序号	名称规格	单位	材料量	市场价	市场价合计
1	截止阀 DN40 DN25	个	2.02	165	333.3
2	成套配电箱 APTY	台	1	5500	5500
3	电力电缆 YJV-3*6	m	25.25	60.5	1527.63
4	镀锌钢管	m	20.6	363	7477.8
5	刚性阻燃管 PC25	m	42.4	3.3	139.92
6	绝缘电线 BV-3x2.5	m	139.2	3.74	520.61
7	二联单控开关	套	3.06	27.5	84.15
8	吸顶灯	套	7.07	165	1166.55
9	二、三孔暗插座	套	2.04	27.5	56.1
10	止回阀 DN40	个	1.01	253	255.53
11	塑料给水管 DN40	m	10.2	12.925	131.84
12	塑料给水管 DN25	m	30.48	4.95	150.88
13	塑料给水管热熔管件 dn40	个	2.96	39.666	117.41
14	塑料排水管 DN75	m	44.1	12.43	548.16
15	塑料排水管 DN110	m	9.93	26.213	260.3
16	硬聚氯乙烯塑料管箍 dn110	个	0.58	1.067	0.63
17	室内塑料给水管热熔管件 dn25	个	36.75	3.3	121.28
18	室内塑料排水管粘接管件 dn75	个	39.825	11	438.08
19	螺纹IC卡水表 DN40	个	1	385	385
20	长颈水嘴 DN15	个	3.03	82.5	249.98
21	角型阀(带铜活) DN15	个	8.08	47.3	382.18
22	金属软管 DN15	根	8.08	308	2488.64
23	洗脸盆	个	3.03	385	1166.55
24	洗脸盆托架	副	3.03	55	166.65
25	洗脸盆排水附件	套	3.03	33	99.99
26	瓷蹲式大便器	个	6.06	220	1333.2
27	瓷蹲式大便器低水箱及配件	套	6.06	110	666.6
28	冲洗管 DN32	根	6.06	31.152	188.78
29	大便器存水弯 DN100	个	6.06	99	599.94
30	大便器胶皮碗(配喉箍)	套	6.3	5.5	34.65
31	埋入式感应控制器	个	4.04	382.866	1546.78
32	坐便器桶盖	套	2.02	308	622.16
33	连体坐便器	个	2.02	990	1999.8
34	连体坐便器进水阀配件	套	2.02	19.272	38.93
35	柱式小便器	个	4.04	330	1333.2
36	小便器排水附件	套	4.04	5.841	23.6
37	小便器冲水连接管 DN15	根	4.04	98.56	398.18
38	水嘴	个	5.05	88	444.4
39	地漏	个	3.03	132	399.96
	合计				33399.33

## 单位工程费汇总表

工程名称：土建部分

第1页 共1页

行号	序号	项目名称	取费说明	费率	金额(元)
1	一	分部分项工程费	分部分项合计		95939.2
2	二	措施项目费	措施项目合计		6427.92
3	1	施工单价措施项目费	单价措施项目合计		
4	2	施工总价措施项目费	总价措施项目合计		6427.92
5	2.1	其中：安全防护、文明施工费	安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费		3741.63
6	2.2	其中：临时设施费	临时设施费		1966.75
7	2.3	其中：雨季施工增加费	雨季施工费		585.23
8	2.4	其中：夜间施工增加费	夜间施工费		134.31
9	2.5	其中：视频监控费	视频监控费		
10	三	其他项目费	其他项目合计		
11	3	其中：暂列金额	暂列金额		
12	4	其中：暂估价	专业工程暂估价		
13	5	其中：计日工	计日工		
14	6	其中：总承包服务费	总承包服务费		
15	7	其中：其他项目费	其他项目费-其中：暂列金额-其中：暂估价-其中：计日工-其中：总承包服务费		
16	四	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费		
17	8	其中：垃圾处置费			
18	9	其中：社保费	(分部分项人工费+单价措施项目人工费+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费)*0.7	0	
19	五	价差	人工价差+材料价差+机械价差		35147.08
20	10	人工价差	人工价差		2011
21	11	材料价差	材料价差		33082.16
22	12	机械价差	机械价差		53.92
23	六	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+价差		137514.2
24	七	含税工程造价	不含税工程造价*(1+10%)		151265.62



## 单位工程预(结)算表

工程名称:土建部分

第1页 总2页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价	其中	
			单位	数量			人工费	材料费
	0101	土石方工程						
1	1-9	人工挖沟槽土方 一、二类土槽深≤2m	10m3	6.563	433.11	2842.5	2255.97	
2	1-26	人工装、运土方 人工运土方运距≤20m	10m3	2.856	259.95	742.42	589.22	
3	1-146	回填土 秀填土 机械 地坪	10m3	3.707	119.94	444.62	277.95	2
		分部小计				4029.54	3123.14	2
	0104	砌筑工程						
1	4-1	砖砌体 房基础	10m3	1.551	6090.25	9445.98	3683.49	4062.19
2	4-4	砖砌体 灰砂砖墙 墙体厚度180mm	10m3	1.734	6434.65	11157.68	4440.67	4707.45
3	4-8 *1.5	砖砌体 灰砂砖墙 墙体厚度100mm 子目*1.5	10m3	0.395	11233.77	4437.34	1390.35	2419.74
		分部小计				25041	9514.51	11189.38
	0105	混凝土及钢筋混凝土工程						
1	5-1	现浇建筑物混凝土 垫层	10m3	0.368	3329.6	1225.29	156.67	1001.25
2	5-3	现浇建筑物混凝土 带形基础 混凝土	10m3	0.678	3955.96	2682.14	266.35	2301.27
3	5-13换	现浇建筑物混凝土 构造柱	10m3	0.276	4978.51	1374.07	383.17	826.14
4	5-30	现浇建筑物混凝土 有梁板	10m3	0.904	3951.14	3571.83	315.21	3117.66
5	5-20换	现浇建筑物混凝土 圈梁	10m3	0.306	4443.59	1359.74	311.01	915
6	5-21换	现浇建筑物混凝土 过梁	10m3	0.059	4725.19	278.79	68.98	180.15
7	5-114	现浇构件钢筋制安 圆钢筋 HPB300 直径≤Φ10mm	t	0.533	4142.68	2208.05	560.73	1388.81
8	5-118	现浇构件钢筋制安 带肋钢筋 HRB400以内 直径≤Φ10mm	t	0.09	3882.55	349.43	78.71	233.92
9	5-119	现浇构件钢筋制安 带肋钢筋 HRB400以内 直径≤Φ18mm	t	1.189	3795.33	4512.65	895.61	3109.26
10	5-140	箍筋制安 带肋钢筋HRB400以内 箍筋直径≤Φ10mm	t	0.366	5189.61	1899.4	636.82	959.5
		分部小计				19461.39	3673.26	14032.96
	0108	门窗工程						
1	8-8	铝合金门安装 平开	100m2	0.1974	42345.63	8359.03	601.49	7498.9
2	8-60	铝合金固定窗安装	100m2	0.0738	31895.8	2353.91	199.62	2068.45
		分部小计				10712.94	801.11	9567.35
	0109	屋面及防水工程						
1	11-10换	找平层及整体面层 水泥砂浆楼地面 混凝土或硬基层上 20mm	100m2	0.6294	2486.46	1564.98	744.51	444.95
2	9-33	SBS (APP)改性沥青卷材 冷粘法 一层 平面	100m2	0.6294	5273.21	3318.96	242.33	2972.42
3	9-2换	块瓦屋面 普通粘土瓦 混凝土板上 浆贴	100m2	0.6294	4270.56	2687.89	485.53	1943.09
		分部小计				7571.83	1472.37	5360.46
	0111	楼地面装饰工程						
		地面						
1	11-1	找平层及整体面层 楼地面基层 现拌C15混凝土40石 8cm	100m2	0.398	4093.26	1629.12	494	872.41









## 谈判结果一览表

项目名称：新龙镇 2019 年农村改厕项目

项目编号：HNZT2019-232

采购人：东方市新龙镇人民政府

谈判时间：2019 年 11 月 01 日

投标人名称	海南恒太建设工程有限公司
投标单位代表签名 / 盖章 (法人或委托人)	 陈献
最终报价 (二次报价)	¥: <u>584707.68元</u> 大写: <u>伍拾捌万肆仟柒百零柒元陆角捌分</u>
其他	 无